

MÁSTER UNIVERSITARIO EN ENSEÑANZA DE ESPAÑOL PARA EXTRANJEROS COMISIÓN DE GARANTÍA DE CALIDAD



Relación nominal de los miembros de la comisión garantía de calidad

DIRECTOR DE LA ESCUELA DE POSTGRADO Y FORMACIÓN PERMANENTE

Félix Suárez

DIRECTORA ACADÉMICA ESCUELA POSTGRADO Y FORMACIÓN PERMANENTE

Ana Sánchez

RESPONSABLE DE CALIDAD ESCUELA DE POSTGRADO Y FORMACIÓN PERMANENTE

Lola Pazos

DIRECTORA DE PROMOCIÓN, COMUNICACIÓN Y MARKETING

Eliana García Cortez

DIRECTORA ACADÉMICA DEL MÁSTER

Paloma Puente

COORDINADORA ACADÉMICA Y RESPONABLE DE PRÁCTICS DEL MÁSTER

Camino Ruiz

COORDINADORA DE LA ESCUELA DE POSTGRADO Y FORMACIÓN PERMANENTE

Ana Batalla

REPRESENTANTES DE ALUMNOS

- Carlos Carreras Lozano
- María Núñez

enero 2025 ufv.es info@ufv.es

